
AREA AMMINISTRATIVA n. 155 del 23-11-2023  -  pag. 1  -  COMUNE DI PONTECCHIO POLESINE 

 

COMUNE DI PONTECCHIO POLESINE 
45030 - PROVINCIA DI ROVIGO 

______________ 
 
 
 

 
 
 
 
Oggetto: BANDO DI GARA per la concessione dell'immobile di proprietà comunale 

destinato a "PUNTO DI RISTORO PRESSO AREA VERDE VIA SAN PIETRO 
MARTIRE N. 225"-PROROGA AL 01/12/2023 DELLA SCADENZA 
PRESENTAZIONE OFFERTE 

 
 CIG:  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
PREMESSO che in esecuzione della delibera di C.C. n. 5 del 15.02.2023 e della delibera di G.C. n. 
4 del 22.02.2023, è stata avviata la  gara, mediante procedura selettiva, per l’affidamento in 
concessione di un immobile destinato a punto di ristoro nell’area verde di Via San Pietro Martire; 
 
VISTO il bando di gara che in data 29.09.2023 veniva pubblicato con tutti gli allegati sul sito web 
istituzionale dell’ente e nella sezione Amministrazione Trasparente, con la scadenza di 
presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 30/11/2023; 
   
CONSIDERATO che giovedì 30/11/2023 gli uffici saranno chiusi in occasione della festività del 
Santo Patrono; 
 
VISTI: 
- gli artt. 107, 153, comma 3 e 192 del D. Lgs. n. 267/2000, “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
- il D. Lgs. n. 36/2023; 
- il decreto n. 01 del 01/02/2023 il Sindaco ha conferito alla sottoscritta la responsabilità 

dell’Area Amministrativa ed attribuito le funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3, del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali”;   

- la deliberazione n. 13 del 15/03/2023 il Consiglio comunale ha approvato il bilancio di 
previsione 2023-2025; 

- la deliberazione n. 15 del 21/04/2023 la Giunta comunale ha approvato il Piano esecutivo di 
gestione 2023-2025; 

 
DETERMINA 

 

COPIACOPIA

DETERMINAZIONE N 155155 del 23-11-2023

N. 349 Reg. Gen.



AREA AMMINISTRATIVA n. 155 del 23-11-2023  -  pag. 2  -  COMUNE DI PONTECCHIO POLESINE 

1. di disporre, per la motivazione di cui in premessa, la proroga del termine per la presentazione 
delle offerte, fissando detto termine per il giorno 01/12/2023 alle ore 12.00; 
 

2. di pubblicare il presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. sul 
sito web istituzionale del Comune di Pontecchio Polesine - sezione “Amministrazione 
Trasparente” – “Bandi di Gara e Contratti”. 

 
 
 
 
 

 Il Responsabile dell’Area 
F.to BOLOGNESE CINZIA 

 



AREA AMMINISTRATIVA n. 155 del 23-11-2023  -  pag. 3  -  COMUNE DI PONTECCHIO POLESINE 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, a norma dell’art. 151 – comma 4° - del D.Lgs. n° 267  
del 18/08/2000, pone il VISTO di regolarità contabile ATTESTANDO la copertura finanziaria della 
complessiva somma di   ai seguenti capitoli di bilancio: 
 
 
cap. __________________   ⁪ comp. ⁪ residui                             disponibilità € ___________________ 
 
cap. __________________   ⁪ comp. ⁪ residui                             disponibilità € ___________________ 
 
cap. __________________   ⁪ comp. ⁪ residui                             disponibilità € ___________________ 
 
cap. __________________   ⁪ comp. ⁪ residui                             disponibilità € ___________________ 
 
cap. __________________   ⁪ comp. ⁪ residui                             disponibilità € ___________________ 
 
 
 
il 23-11-2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to ROVERON NICOLETTA 

 
 
 
 
 
E’ copia conforme per uso amministrativo. 
 
 
Lì,______________________               IL RESPONSABILE DELL’AREA  
                    BOLOGNESE CINZIA 
 
 
 


